ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 88
        02.07. 2015 год

                              с.Барило-Крепинская
О внесении изменения в решение Собрания депутатов
Барило-Крепинского сельского поселения «О денежном  содержании Главы Барило-Крепинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Барило-Крепинское сельского поселение»»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Областными законами от 9 октября 2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 13 октября 2008 года № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 10 ноября 2011 года № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения

 РЕШИЛО:

   1. Внести в решение Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения от 29.04.2011 № 72 «О денежном  содержании Главы Барило-Крепинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Барило-Крепинское сельского поселение»»  следующие изменения:
             1)  пункт 3 статьи 4 Положения  о денежном содержании Главы Барило-Крепинского сельского поселения изложить в следующей редакции:
             «3. Максимальный размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) Главе Барило-Крепинского сельского поселения – не более 3 должностных окладов.»
    2) пункт 3 статьи 8 Положения  о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

         «3.Максимальный размер премий муниципальным служащим за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год)- не более 2,4 должностного оклада.»
            2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2015 года.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

Глава Барило-Крепинского
 сельского поселения                                                                   А.В.Букуров